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 Asianro 516/01.01.00/2020 

§ 89 

Ohjaajan määräaikaisen kuukausipalkkaisen työsuhteen perustaminen 

 

 

 

 Sosiaali- ja terveyskeskus esittää: 

 

 Perhepalvelujen lastensuojelutoimistossa on 10.8.2020 lukien 3 sosiaalityön-

tekijää ja 1 jälkihuollon ohjaaja, jotka tekevät osittaista työaikaa siten, että 

heidän työaikansa on 80 %. Näihin vakansseihin on talousarviossa varattu 

100 %:n palkkauskulut, koska siinä vaiheessa ei ollut tietoa siitä, että nämä 

työntekijät tekisivät osittaista työaikaa. Näiden neljän työntekijän työajasta 

säästyvät prosentit, yht. 80 % käytettäisiin nyt perustettavaan määräaikaiseen 

ja osa-aikaiseen ohjaajan vakanssiin. 

 

 Lastensuojelun avohuollossa on jatkuvasti lisääntynyt tarve ammatillisille tuki-

henkilöille, joita tällä hetkellä ostetaan ulkopuolisilta palveluntuottajilta. Yhden 

lapsen tukikustannukset kuukaudessa ovat noin 800 – 1200 €. Nyt on jo näh-

tävissä lasten ja nuorten lisääntynyt tuen tarve Korona-tilanteesta johtuen. 

Syksyllä, koulujen auettua, on odotettavissa, että useat lapset ja nuoret tarvit-

sevat monenlaista ammatillista tukea elämäänsä, mm. koulunkäyntiinsä. 

 

 Vanhempainvapaalta 10.8.2020 palaavan jälkihuollon ohjaajan sijaisena toi-

minut työntekijä on toiminut usean nuoren tukihenkilönä eikä näille nuorille si-

ten ole tarvinnut hankkia ulkopuolista palvelua. Olisi tarkoituksenmukaista jat-

kaa nuorten tukisuhteita tämän työntekijän avulla. Yksi ohjaaja pystyy vas-

taamaan noin 15-20 nuoren tukemisesta.  

 

 Määräaikaisen ohjaajan avulla pystyttäisiin vastaamaan lasten ja nuorten li-

sääntyneeseen tuen tarpeeseen. Tällä järjestelyllä voidaan myös odottaa os-

topalvelujen käytön vähenemisestä aiheutuvia säästöjä. 

  

 Esitys: Perustetaan ohjaajan määräaikainen, osa-aikainen (max 80 %) va-

kanssi 10.8.2020 lukien vähintään 31.12.2020 asti tai pitempäänkin, edellyt-

täen, että työaikaprosentteja jää käyttämättä työntekijöiden tehdessä lyhyem-

pää työaikaa. Myönnetään määräaikaiselle ohjaajan vakanssille täyttölupa 

 

 Vakanssin perustiedot lomake esityslistan liitteenä. 

 

 

 

 

 

Liitteet 1 Vakanssin perustiedot, ohjaaja 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää: 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan ajalle 10.8.2020 – 31.12.2020 osa-

aikainen (max 80 %) kuukausipalkkainen ohjaajan työsuhde, jonka 

ensimmäinen sijoituspaikka on perhepalvelut. 

2. Vakanssin palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät ohei-

sen vakanssin perustiedot -lomakkeen mukaan mukaisesti. 

3. Vakanssille annetaan täyttölupa.  

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveyskeskus  

  Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut 
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